

CAEV Comisión del Agua DEL ESTADO DE VERACRUZ

Oficio No. SEDESOL/CAEV/D.G./2016/

Asunto: Aviso notificación de fallo No. CAEV-OED-2016-E03-LP

Xalapa, Ver., 09 de Noviembre de 2016

A TODOS LOS PARTICIPANTES DEL PROCEDIMIENTO POR LICITACIÓN PÚBLICA ESTATAL No. CAEV-OED-2016-E03-LP RELATIVO A LA "AMPLIACIÓN DE RED DE DISTRIBUCIÓN DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE TUXPAN, MUNICIPIO DE TUXPAN, VER." **PRESENTE**

Con fundamento en lo establecido en el artículo 47 de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con Ellas del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave y conforme a los criterios de adjudicación establecidos en la convocatoria a la Licitación Pública Estatal No. CAEV-OED-2016-E03-LP, relativo a la "AMPLIACIÓN DE RED DE DISTRIBUCIÓN DE AGUA POTABLE EN LA LOCALIDAD DE TUXPAN, MUNICIPIO DE TUXPAN, VER.", se informa que el fallo de la licitación se notificará por escrito y vía electrónica. Asimismo, le informo que los dos documentos en referencia se encuentran a su disposición para consulta en Internet en la página electrónica http://www.caev.gob.mx y un ejemplar se fija en el cuadro de avisos de esta Comisión por un término no menor de cinco días hábiles.

Sin otro particular, le envío un cordial saludo.

ATENTAMENTE EL DIRECTOR GENERAL

MTRO. EDUARDO ALEJANDRO VEGA YUNES

LIC. ALFREDO FERRARI SAAVEDRA.- Secretario de Desarrollo Social.- Para su Conocimiento
LIC. MARCO ANTONIO DÍAZ ACEVEDO.-Encargado del Despacho de la Dirección General de Inversión Pública de la SEFIPLAN. Mismo fin.- Presente

C.P.C. FRANCISCO SALVADOR TORRES PERALTA. - Director General de Fiscalización Interna de la Contraloría General. Mismo fin.- Presente C.P. HUGO HERNÁNDEZ GERSON.- Titular del Órgano Interno de Control. Mismo fin.- Presente

ING. HÉCTOR FRANCISCO CENTENO MOCTEZUMA.- Subdirector de Infraestructura de la CAEV.- Para su Conocimiento.- Presente

ARQ. JUAN GERARDO ROJAS VELA.- Jefe del Departamento de Licitaciones y Costos.- Mismo fin.- Presente Arcĥivo/minutario

EAVG/HFCM/JGRV/JPP*